изпълнението на обществената поръчка е описана и регламентирана в ЧАСТ III. 

„Техническата спецификация“, както и в инвестиционните проекти, неразделна част 

от документацията за участие. 

2.  Прогнозна стойност. Общата прогнозна стойност на поръчката е в размер на  908 557, 

88 лв. /деветстотин и осем хиляди петстотин петдесет и седем лева и 88 ст./ без ДДС, 

разпределена по обекти, както следва: 

Наименонвание Стойност без включен ДДС 

1.1. Обект: „Реконструкция и рехабилитация на 

съществуващи улици и тротоари, съоръжения и 

принадлежностите към тях в с. Ценово“ 

1.1.1.

[...]

рехабилитация и/или основен ремонт на улици 

и/или пътища и/или тротоари и/или 

съоръжения и принадлежности към тях 

**Под „дейност, сходна с обема на 

обществената поръчка“ следва да се разбира 

извършване на строителна дейност с 

минималeн обем - 15 400 кв. м. /петнадесет 

хиляди и четиристотин квадратни метра/  

Линейността не зависи от кратността на 

изпълнението на дейностите и може да бъде 

реализирана в една или повече на брой 

изпълнени  дейности. 

1. Деклариране: Участникът попълва 

поле 1а) от раздел  В: Технически и 

професионални способности в Част IV: